г. Москва

О проведении мастер-класса по художественно-прикладному творчеству для

студентов и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с реализацией Календарного плана воспитательной работы
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») и планом работы Дома
культуры МЭИ на 2023/24 учебный год, развития образного мышления и

эстетического вкуса студентов, а также знакомства с народными траДIЩИЯми

празднования Маслеmщы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать и провести 20 февраля 2024 года в ДК МЭИ мастер - класс по

художественно-прикладному творчеству для студентов и сотрудников ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ». Начало в 15.30. Ответственный - директор ДК МЭИ

Пастернак О .М.

1. Кафедре дизайна ГПИ организовать участие студентов в мастер -
классе по изготовленшо тематических сувениров и атрибутов Маслеmщы своими

руками. Ответственный - зав. кафедрой Панкратова А.В.

2. Пропуски учебных занятий 20 февраля 2024 года студентами -
участIШКами мастер класса считать пропусками по уважительной причине без

последующей отработки, за искmочением лабораторных работ, отработка
которых проводится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить
информирование и освещение мероприятия в СМИ и на портале МЭИ.

4. Рекомендовать председатеmо Объединенного студенческого совета
Выкупу С.С. информировать студентов о проведении мастер - класса.

5. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры для

обеспечения порядка во время проведения мероприятия.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев